令和 6年 11 月 14 日

（公社）富山県栄養士会

会員 各位

（公社）富山県栄養士会

会長  甲村 亮二

                                   （公印省略）

「第 20 回栄養改善学会北陸支部学術総会」開催のご案内

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃は、（公社）富山県栄養士会の活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

今年度の「第 20 回栄養改善学会北陸支部学術総会」は、当栄養士会が担当となり、令和７年 2月 9日

（日）に開催予定です。円滑な実施に向けて、実行委員会を立ち上げ、計画的に準備を進めております。

この学術総会は、当会会員が参加費 1,000 円で参加できることに加え、毎年行っている「栄養研究発

表会」として開催するものです。

特別講演では、昨今頻発する災害の栄養ケアでご活躍の小蔵要司先生をお招きし、「災害後のレジリ

エンスを支える栄養ケア」の貴重なお話をいただきます。

会員の皆様の積極的な参加をお願いいたします。

記

「第 20 回栄養改善学会北陸支部学術総会」

開催期日：令和 7年 2月 9日（日）

場  所：富山短期大学 Ｆ館 Ｆ２０３

時  間：10：00～17：00

 <特別講演>10：00～11：30 <一般演題〉13:50～17：00

参 加 費：(公社)日本栄養士会会員 1,000 円、非会員 2,000 円

     午前中の特別講演（市民公開講座）のみの参加は無料

申し込み：❶～❸いずれかの方法でお申し込みください。

       ❶お申し込みフォームにて直接入力 →https://toyamaken-eiyoushi.jp/pages/184/

HP から

（公社）富山県栄養士会(https://toyamaken-eiyoushi.jp)＞研修会＞栄養士向け研修会

       ❷E-mail：mailto:syougai.kyouiku@toyamaken-eiyoushi.jp

       ❸FAX：076-442-6058

❷❸でお申し込みの方は

     ①氏名（ふりがな）②（公社）日本栄養士会会員番号（会員の方のみ）

     ③事業部名（会員の方のみ）④勤務先（任意）⑤メールアドレス（任意）

     ⑥電話番号 ⑦参加形態（午前のみ参加・午後のみ参加・終日参加）

     をご記入の上、お申し込みください

※詳細につきましては開催要項をご覧ください

お問い合わせ先

（公社）富山県栄養士会

TEL076-442-6057